

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναρτούνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, όπου αυτή απαιτείται.

Ημερομηνία έγκρισης από το Δ.Σ. Της ενδιάμεσης συνοπτικής χρηματοοικονομικής πληροφόρησης: 26/8/2015
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρείας: www.thracegroup.gr
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Σούρμπης Δημήτριος Α.Μ.ΣΟΕΛ' 16891
Ελεγκτική εταιρεία: PricewaterhouseCoopers ΑΕ
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	30/06/2015	31/12/2014	30/06/2015	31/12/2014	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014	
Ενσώματα πάγια στοιχεία	82.065	74.667	7.502	8.711	Κέρδη, προ φόρων και δικαιωμάτων μειοψηφίας	7.541	4.250	(564)	(697)
Επενδύσεις σε ακίνητα	110	110	110	110	Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	10.868	10.778	130	157	Αποσβέσεις	4.853	4.285	488	487
Συμμετοχές σε θυγατρικές επιχειρήσεις	-	-	68.684	68.750	Προβλέψεις	2.203	1.694	621	256
Συμμετοχές σε εταιρείες που ενοποιούνται με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης	9.400	8.585	1.304	1.100	Συναλλαγματικές διαφορές	(543)	231	(23)	(8)
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	7.285	6.416	1.718	949	(Κέρδη) / (ζημιές από εκποίηση παγίων	(17)	(490)	(3)	(1)
Αποθέματα	51.062	48.861	2.104	2.608	Έσοδα από επενδύσεις	66	-	66	-
Απαιτήσεις από πελάτες	67.090	53.042	4.857	8.116	Χρηματοοικονομικά (έσοδα) / έξοδα	3.529	2.376	803	540
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	10.814	11.584	5.180	2.807	(Κέρδη) / (ζημιές από εταιρείες που ενοποιούνται με την μέθοδο της ΚΘ	(783)	(531)	-	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών	27.109	32.879	7.004	11.796	Λειτουργικά κέρδη προ μεταβολών κεφαλαίου κίνησης	16.849	11.815	1.388	577
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	265.803	246.922	98.593	105.104	(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων	(10.376)	(13.939)	149	(745)
					(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	(1.739)	3.780	484	(529)
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην δανείων -φόρων)	7.339	872	(1.981)	685
Μετοχικό Κεφάλαιο	29.762	29.762	29.762	29.762	Λοιπές μη ταμειακές κινήσεις	(210)	-	(66)	-
Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης	95.797	81.081	40.941	43.240	Χρηματικά διαθέσιμα από λειτουργικές δραστηριότητες	11.863	2.528	(26)	(12)
Σύνολο Καθαρής θέσης μετόχων εταιρίας (α)	125.559	110.843	70.703	73.002	Μείον:				
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	1.746	1.610	-	-	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(2.053)	(2.626)	(640)	(698)
Σύνολο Καθαρής θέσης (γ)=(α)+(β)	127.305	112.453	70.703	73.002	Φόροι	(2.984)	(1.743)	(1.867)	(526)
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	7.233	9.468	-	-	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	6.826	(1.841)	(2.533)	(1.236)
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	15.345	22.071	953	1.039	Επενδυτικές δραστηριότητες				
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	58.320	56.190	21.979	22.027	Εισπράξεις από εκποιήσεις ενσώματων & άυλων περιουσιακών στοιχείων	58	1.116	920	1
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	57.600	46.740	4.958	9.036	Τόκοι εισπραχθέντες	188	264	76	197
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	138.498	134.469	27.890	32.102	Επιχορηγήσεις επενδύσεων	-	-	-	-
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	265.803	246.922	98.593	105.104	Εισπραχθέντα μερίσματα	-	-	-	-
					Είσπραξη από πώληση συμμετοχής	-	234	-	-
					Αγορές ενσώματων & άυλων περιουσιακών στοιχείων	(9.354)	(6.382)	(175)	(344)
					Λοιπές επενδύσεις	-	-	-	-
					Αύξηση συμμετοχών σε θυγατρικές	(204)	-	(204)	(650)
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(9.312)	(4.768)	617	(796)
					Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
					Αγορά ιδίων μετοχών	(812)	-	(812)	-
					Εισπράξεις επιδοτήσεων	71	-	-	-
					Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.998	3.092	-	20
					Χρηματοδοτικές μισθώσεις	(400)	(3)	-	-
					Εξφαλήσεις δανείων	(5.276)	(9.152)	(48)	-
					Πληρωθέντα μερίσματα	(2.016)	(2.232)	(2.016)	(2.232)
					Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(4.435)	(8.295)	(2.876)	(2.212)
					Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα				
					χρήσης(α) + (β) + (γ)	(6.921)	(14.904)	(4.792)	(4.244)
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην έναρξη της περιόδου	32.879	41.622	11.796	15.028
					Επίδραση των μεταβολών των συναλλαγματικών ισοτιμιών επί των χρηματικών διαθεσίμων	1.151	74	-	-
					Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στη λήξη της χρήσης	27.109	26.792	7.004	10.784

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσης (01/01/2015 και 01/01/2014 αντίστοιχα)	112.453	113.706	73.002	77.992
Κέρδη / (ζημιές) χρήσεως μετά από φόρους	5.879	3.268	(478)	(663)
Λοιπά συνολικά έσοδα	10.792	(1.500)	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(1.000)	(2.770)	(1.000)	(2.244)
Εκδοθέντες μετοχές	-	-	-	-
Αγορά Ιδίων Μετοχών	(812)	-	(812)	-
Διανομή Κερδών	-	-	-	-
Λοιπές μεταβολές	(7)	(6)	(8)	-
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου	127.305	112.698	70.704	75.085

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014	1/4 - 30/06/2015	1/4 - 30/06/2014
Κύκλος εργασιών	145.101	137.349	78.529	74.893
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	30.759	25.893	16.355	14.007
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.903	6.527	5.431	4.020
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	7.541	4.250	3.989	2.877
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους(Α)	5.879	3.268	3.133	2.176
- Ιδιοκτήτες μητρικής	5.743	3.157	3.063	2.126
- Δικαιώματα μειοψηφίας	136	111	70	50
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	10.792	(1.500)	8.867	(910)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	16.671	1.768	12.000	1.266
- Ιδιοκτήτες μητρικής	16.535	1.653	11.934	1.212
- Δικαιώματα μειοψηφίας	136	115	66	54
Κέρδη /(ζημιές)μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1293	0,0701	0,0690	0,0472
Κέρδη /(ζημιές)προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	15.756	10.812	7.911	6.177

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014	1/4 - 30/06/2015	1/4 - 30/06/2014
Κύκλος εργασιών	145.101	137.349	78.529	74.893
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	30.759	25.893	16.355	14.007
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.903	6.527	5.431	4.020
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	7.541	4.250	3.989	2.877
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους(Α)	5.879	3.268	3.133	2.176
- Ιδιοκτήτες μητρικής	5.743	3.157	3.063	2.126
- Δικαιώματα μειοψηφίας	136	111	70	50
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	10.792	(1.500)	8.867	(910)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	16.671	1.768	12.000	1.266
- Ιδιοκτήτες μητρικής	16.535	1.653	11.934	1.212
- Δικαιώματα μειοψηφίας	136	115	66	54
Κέρδη /(ζημιές)μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1293	0,0701	0,0690	0,0472
Κέρδη /(ζημιές)προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	15.756	10.812	7.911	6.177

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1/1 - 30/06/2015	1/1 - 30/06/2014	1/4 - 30/06/2015	1/4 - 30/06/2014
Κύκλος εργασιών	145.101	137.349	78.529	74.893
Μικτά Κέρδη / (ζημιές)	30.759	25.893	16.355	14.007
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.903	6.527	5.431	4.020
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	7.541	4.250	3.989	2.877
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους(Α)	5.879	3.268	3.133	2.176
- Ιδιοκτήτες μητρικής	5.743	3.157	3.063	2.126
- Δικαιώματα μειοψηφίας	136	111	70	50
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	10.792	(1.500)	8.867	(910)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	16.671	1.768	12.000	1.266
- Ιδιοκτήτες μητρικής	16.535	1.653	11.934	1.212
- Δικαιώματα μειοψηφίας	136	115	66	54
Κέρδη /(ζημιές)μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1293	0,0701	0,0690	0,0472
Κέρδη /(ζημιές)προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	15.756	10.812	7.911	6.177

ΒΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Πληροφορίες σχετικά με τη δομή του Ομίλου,τη συμμετοχή στις θυγατρικές,και τη μέθοδο ενσωμάτωσής τους αναφέρονται στη σημ.1 των συνοπτικών σημειώσεων ,ενώ οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις , αναφέρονται στη σημ.8 των συνοπτικών σημειώσεων .
2. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2014.
3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διατήρηση διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου.
4. Τα επί των παγίων εμπίσματα βάρη
5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της εκάστοτε περιόδου :
6. Οι συναλλαγές μεταξύ συνδεδεμένων μερών σύμφωνα με το Δ.Α.Π. 24 είναι οι εξής:
- | | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|-----------|-----------|-----------|
| | 30/6/2015 | 30/6/2014 | 30/6/2015 |
| | 1.641 | 1.553 | 78 |
- | | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|-----------|-----------|-----------|
| | 30/6/2015 | 30/6/2014 | 30/6/2015 |
| i) Έσοδα | 2.657 | 5.261 | |
| ii) Έξοδα | 999 | 376 | |
| iii) Απαιτήσεις | 2.390 | 4.034 | |
| iv) Υποχρεώσεις | 268 | 559 | |
| v) Συναλλαγές & Αμοιβές Διευθυντικών στελεχών και μελών Δ.Σ. | 2.071 | 554 | |

7. Ο φόρος εισοδήματος στα στοιχεία κατάστασης αποτελεσμάτων αναλύεται ως εξής :
- | | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 1/1 - 30/06/2015 | 1/1 - 30/06/2014 | 1/1 - 30/06/2015 |
| Φόρος Εισοδήματος | (2.091) | (1.096) | - |
| Αναβαλλόμενος Φόρος | 429 | 114 | 86 |
| | (1.662) | (982) | 86 |
8. Οι σωρευτικές προβλέψεις που έχουν σχηματιστεί ανέχρονται σε:
- | | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|------------|------------|------------|
| | 30/06/2015 | 31/12/2014 | 30/06/2015 |
| Πρόβλεψη επισφαλών απαιτήσεων | 7.139 | 6.790 | 2.461 |
| Πρόβλεψη αποζημίωσης προσ/κου | 9.006 | 15.785 | 422 |
| Πρόβλεψη διαφ.φόρων για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις | 1.034 | 1.034 | 167 |
| Υποτίμηση αξίας αποθέματος | 3.102 | 1.984 | 20 |
9. Καμία εταιρεία του Ομίλου, δεν κατέχει ίδιες μετοχές εκτός της μητρικής .Την 30/6/2015 η εταιρεία κατείχε 843.310 τεμάχια Ιδίων Μετοχών με αξία κτήσης 945.324,72 (σε απόλυτες τιμές)
10. Τα λοιπά συνολικά έσοδα αφορούν :
- | | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|-------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 1/1 - 30/06/2015 | 1/1 - 30/06/2014 | 1/1 - 30/06/2015 |
| Σ/Δ Μετατροπής Ισολογισμών | 4.309 | 1.280 | - |
| Αναλογιστικό Κέρδος / (ζημιά) | 6.483 | (2.780) | - |
| | 10.792 | (1.500) | - |

Ο Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος		Ο Αντιπρόεδρος		Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών		Η Προϊσταμένη Λογιστηρίου	
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤ. ΧΑΛΙΟΡΗΣ		ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Α.ΚΟΥΥΒΑΣ		ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α. ΝΤΑΚΑΣ		ΦΩΤΕΙΝΗ Κ. ΚΥΡΙΑΔΟΥ	
ΑΔΤ. ΑΜ 917042		ΑΔΤ.ΑΙ 101026		ΑΔΤ. ΑΕ 044759		ΑΔΤ. ΑΚ 104541	
						ΑΡ.ΑΔ. Ο.Ε.Ε 34806 -Α' ΤΑΞΕΩΣ	